TR3 - VILLEFRANCHE

7 janvier 2023 - Qualifications -
M1]| M2] M3 Totaux
Poule 1 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts
set 1]setl]setl Clst Match| Set | Gen. | Part. marq. | subis
KROL Henri
BCRP 57 | 69 3| 1 1 |o0630| 069 | 126 | 200
ggl'_LLOUD Jean-Jacques 100 100 1| s 3 [1265| 1449 | 200 | 158
MODAFFERI Renato 89 | 100 2| 2 2 |1203| 1754 | 189 | 157
CCB
M1]| M2] M3 Totaux
Poule 2 wot 1 et 1 lset 1 Clst Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts.
Match| Set | Gen. | Part. marq. | subis
'6%20 Vito 100 75 2 | 2 2 |osss| 1030 | 175 | 197
DOMINICI Albert
ASMSE 100 100 1 3 3 |1360| 1388 | 200 | 147
MARTELONNI Guy
ABOL 72 | 97 3| 1 1 |o845| 0970 | 169 | 200
M1 M2] M3 | M4 ] M5 [ M6 Totaux
Poule 3 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts
set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis
(Szé”ALANT Philippe 100 100 100 1 3 3 |1369| 1515 | 300 | 219
MELLADO Laurent 41 66 | 69 4| o o |os86| 0690 | 176 | 300
BCRP
RAVEL Fabien
ASMSE 100 100 68 2| 2 2 |1282| 2439 | 268 | 209
JACQUES Claude 85 | 68 100 3| 1 1 |oo4o| 1449 | 253 | 269

BCV
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7 janvier 2023 - Qualifications -
M1 M2] M3 | M4 ] M5 [ M6 Totaux
Poule 4 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts
set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis
HEURTEL Bruno
BORP 79 39 85 4] o o |oe76| 0850 | 203 | 300
gngALOY Sylvain 100 100 | 100 1 3 3 |1,333| 2564 | 300 | 225
8E'QPPERT Adrien-Ludovic 920 100 100 2| 2 2 |1111] 1315 | 200 | 261
CORNIER Jean-Claude 100] 76 96 3| 1 1 |o97a| 1265 | 272 | 279
BCV
M1 M2] M3 | M4 ] M5 [ M6 Totaux
Poule 5 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts
set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis
é%'AOND' Laurent 100 100 38 2| 2 2 |o9s5| 1587 | 238 | 249
BAIZET Christian
BCRP 70 86 | 86 4] o o |o806| 0860 | 242 | 300
DOMINGO Xavier
BORP 100 100 100 1 3 3 |1754| 2631 | 300 | 171
SEFE,NES'LERMA Jacky 63 | 63 100 3| 1 1 |o0790| 1162 | 226 | 286
M1 M2] M3 | M4 ] M5 [ M6 Totaux
Poule 6 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts
set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis
FAOUEN PATRICK 93 46 77 4] o o |o720| 0930 | 216 | 300
ABOL
ASTIC Julian
BORP 100 100 | 100 1 3 3 |1685| 2173 | 300 | 178
MELLADO Kylian
BCRP 75 71 100 3| 1 1 |os88| 1208 | 246 | 277
EFégNCO'S Didier 100 | 100 57 2| 2 2 |0973| 1408 | 257 | 264




TR3 - VILLEFRANCHE

7 janvier 2023 - Qualifications -

M3 Ma|M1]Mz2] M5 [ M6 Totaux
Poule 7 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts

set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis

ROBERTON Pierre 57 1 84 4] o o |os06| 0840 | 152 | 300

ABCH

g"(';DAD Mohamed Ali 100 100 | 100 1] 3 3 [2189| 9090 | 300 | 137

ASTIC Aurélien

BORP 66 100 100 2| 2 2 |1004| 1694 | 206 | 243

BOISSE Thierry

BCRP 100 | 59 60 3| 1 1 |o8s2| 1754 | 219 | 257
M3 Ma| Mz M1] M5 ] M6 Totaux

Poule 8 Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts

set1]set1]setl|setl|setl]setl Clst Match| set | Gen. Part. marg. | subis

POGGI Geérard

BCRP 100 64 40 3| 1 1 |oe96| 1,075 | 204 | 293

PEDROTTI Lionel

BGRP 28 100] 50 4 | 1 1 |oe7a| 1562 | 178 | 264

gg:PADE Jules 100 100 100 1 3 3 |1973| 3571 | 300 | 152

gé\F/,EL Angelique 93 | 84 100 2 1 1 11,108| 2000 | 277 | 250
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7 janvier 2023

1er
2éme
3éme
4éme
5éme
6éme
7éme
8éme
9éme
10éme
11éme
12éme
13éme
14éme
15éme
16éme
17éme
18éme
19éme
20éme
21éme
22éme
23éme
24éme
25éme
26éme
27éme
28éme
29éme
30éme

MIKDAD Mohamed Ali
COUPADE Jules
DOMINGO Xavier
ASTIC Julian
SAILLANT Philippe
DOMINICI Albert
GOUTALOY Sylvain
GUILLOUD Jean-Jacques
RAVEL Fabien
MODAFFERI Renato
CHAPPERT Adrien-Ludovic
ASTIC Aurélien
FRANCOIS Didier
ABLONDI Laurent
LUPO Vito

NAVEL Angelique
CORNIER Jean-Claude
JACQUES Claude
MELLADO Kylian
BOISSE Thierry
MARTELONNI Guy
ORENES-LERMA Jacky
POGGI Gérard

KROL Henri

PEDROTTI Lionel
BAIZET Christian
FAOUEN PATRICK
HEURTEL Bruno
MELLADO Laurent
ROBERTON Pierre

- Qualifications -

Reclassement qualifications

Pts

Clst Match

1
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Moy.
Gen.
2,189
1,973
1,754
1,685
1,369
1,360
1,333
1,265
1,282
1,203
1,111
1,094
0,973
0,955
0,888
1,108
0,974
0,940
0,888
0,852
0,845
0,790
0,696
0,630
0,674
0,806
0,720
0,676
0,586
0,506

Moy.
Part.
9,090
3,571
2,631
2,173
1,515
1,388
2,564
1,449
2,439
1,754
1,315
1,694
1,408
1,587
1,030
2,000
1,265
1,449
1,298
1,754
0,970
1,162
1,075
0,690
1,562
0,860
0,930
0,850
0,690
0,840

Pts
marq.
300
300
300
300
300
200
300
200
268
189
290
266
257
238
175
277
272
253
246
219
169
226
204
126
178
242
216
203
176
152

Pts
subis
137
152
171
178
219
147
225
158
209
157
261
243
264
249
197
250
279
269
277
257
200
286
293
200
264
300
300
300
300
300



- 1/8 finale -

1-16

MIKDAD Mohamed Ali
CCA

60

60

NAVEL Angelique

20

42
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7 janvier 2023

- 1/4 finale -

8-9

MIKDAD Mohamed Ali
CCA

60

60

GUILLOUD Jean-Jacques
GSL

37

a7

GUILLOUD Jean-Jacques
GSL

57

60

RAVEL Fabien
ASMSE

60

51

4

5-12

SAILLANT Philippe
cca

60

60

ASTIC Aurélien
BCRP

25

59

- 1/2 finale -

MIKDAD Mohamed Ali
CCA

35

28

FF BILLARD

SAILLANT Philippe
cca

60

60

4-13

SAILLANT Philippe
cca

60

60

ASTIC Julian
BCRP

54

ASTIC Julian
BCRP

60

53

FRANCOIS Didier
CCB

57

60

3-14

DOMINGO Xavier
BCRP

60

60

ABLONDI Laurent
CCA

38

45

6-11

DOMINGO Xavier
BCRP

59

60

CHAPPERT Adrien-Ludovic
CCB

60

54

DOMINICI Albert
ASMSE

23

54

CHAPPERT Adrien-Ludovic
CCB

60

60

7-10

'GOUTALOY Syivain
CCA

60

23

MODAFFERI Renato
CCB

49

60

DOMINGO Xavier
BCRP

60

60

- Finale -

VAINQUEUR

SAILLANT Philippe
A

60

60

DOMINGO Xavier
BCRP

47

SAILLANT Philippe
ccA

GOUTALOQY Syivain
CCA

31

24

2-15

'GOUTALOY Syivain
CCA

60

47

COUPADE Jules
CCA

53

60

COUPADE Jules
CCA

60

60

LUPO Vito
CCB

26

39




TR3 - VILLEFRANCHE

7 janvier 2023
Classement final TR3
Pts
Place Joueur Tournoi
1er SAILLANT Philippe 100
CCA
2éme DOMINGO Xavier 80
BCRP
3éme MIKDAD Mohamed Ali 60
CCA
4éme GOUTALOQY Sylvain 60
CCA
5éme COUPADE Jules 45
CCA
6éme ASTIC Julian 45
BCRP
7éme GUILLOUD Jean-Jacques 45
GSL
8éme CHAPPERT Adrien- 45
Ludovic
CcCB
9éme DOMINICI Albert 30
ASMSE
10éme MODAFFERI Renato 30
CCB
11éme RAVEL Fabien 30
ASMSE
12éme FRANCOIS Didier 30
CcCB
13éme ASTIC Aurélien 30
BCRP
14éme ABLONDI Laurent 30
CCA
15éme LUPO Vito 30
CCB
16éme NAVEL Angelique 30
BCP
17éme BOISSE Thierry 25
BCRP
18éme BAIZET Christian 25
BCRP
19éme CORNIER Jean-Claude 20
BCV
20éme JACQUES Claude 20
BCV
21éme MELLADO Kylian 20
BCRP
22éme MARTELONNI Guy 20
ABOL
23éme ORENES-LERMA Jacky 20
BCP
24éme POGGI Gérard 20
BCRP
25éme PEDROTTI Lionel 20
BCRP
26éme KROL Henri 20
BCRP
27éme FAOUEN PATRICK 20
ABOL
28éme HEURTEL Bruno 20
BCRP
29éme MELLADO Laurent 20
BCRP
30éme ROBERTON Pierre 20

ABCH

Pts
Match

FFBILLARD

Moy. Moy.

Pts Set Gen. Part.
15 1,505 1,904
1 1,420 2,631
9 1,496 9,090
7 1,009 2,564
7 1,526 3,571
5 1,222 2,173
5 1,072 1,449
6 1,054 1,558
3 1,037 1,388
3 1,123 1,754
3 1,088 2,439
3 0,922 1,408
2 0,964 1,694
2 0,869 1,587
2 0,757 1,030
1 0,916 2,000
1 0,852 1,754
0 0,806 0,860
1 0,974 1,265
1 0,940 1,449
1 0,888 1,298
1 0,845 0,970
1 0,790 1,162
1 0,696 1,075
1 0,674 1,562
1 0,630 0,690
0 0,720 0,930
0 0,676 0,850
0 0,586 0,690
0 0,506 0,840

Pts
Marq.

780
801
603
665
586
543
461

545

277
337
420
403
350
321
240
339
219
242
272
253
246
169
226
204
178
126
216
203
176

152

Pts Phase
Subis atteinte

518 Finale

564 Finale

403 1/2 Finale
659 1/2 Finale
384 1/4 Finale
444 1/4 Finale
430 1/4 Finale

517 1/4 Finale

267 1/8 Finale
300 1/8 Finale
386 1/8 Finale
437 1/8 Finale
363 1/8 Finale
369 1/8 Finale
317 1/8 Finale
370 1/8 Finale
257 Qualifications
300 Qualifications
279 Qualifications
269 Qualifications
277 Qualifications
200 Qualifications
286 Qualifications
293 Qualifications
264 Qualifications
200 Qualifications
300 Qualifications
300 Qualifications
300 Qualifications

300 Qualifications



FF BILLARD

Nombre de tournois 5
Nombre retenus 4

Classement général

Tournois Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Joueurs Place retenus tournoi Match Pts Set Gen. Part Marq. Subis
SAILLANT Philippe 1 T3T1T2 245,0 17 34 1,409 3,571 2054 1457
DOMINGO Xavier 2 T2T3T1 225,0 16 29 1,383 2,941 2206 1595
MIKDAD Mohamed Ali 3 T3T1T2 165,0 14 23 1,373 9,090 1924 1401
GUILLOUD Jean-Jacques 4 T2T3T1 150,0 11 18 1,112 3,030 1730 1555
MODAFFERI Renato 5 T1T3T2 140,0 10 18 1,240 3,125 1503 1212
GOUTALOQY Sylvain 6 T2T3 140,0 10 18 1,112 3,846 1388 1248
DOMINICI Albert 7 T1T2T3 120,0 9 13 1,081 5,000 1202 1111
FRANCOIS Didier 8 T1T3T2 120,0 7 11 0,877 1,470 1393 1588
ASTIC Julian 9 T3T1T2 100,0 7 8 1,106 3,225 1114 1007
KROL Henri 10 T1T2T3 95,0 7 10 0,967 1,818 1024 1058
CHAPPERT Adrien-Ludovic 11 T3T2T1 95,0 6 9 1,001 2,272 1107 1105
COUPADE Jules 12 T3 T2 90,0 7 12 1,367 3,571 1108 810
ASTIC Aurélien 13 T2T3T1 85,0 6 6 0,983 1,851 928 944
BAIZET Christian 14 T2T3 85,0 5 9 1,036 1,518 854 824
ABLONDI Laurent 15 T2T3T1 80,0 6 6 0,947 2,127 950 1003
LUPO Vito 16 T3T1T2 80,0 4 4 0,849 1,369 844 994
BOISSE Thierry 17 T1T3T2 75,0 5 6 1,036 2,127 925 892
RAVEL Fabien 18 T3T1T2 70,0 4 5 0,992 2,439 924 931
PEDROTTI Lionel 19 T2T1T3 70,0 4 5 0,869 1,562 833 958
NAVEL Angelique 20 T3T2T1 70,0 3 3 0,867 2,000 779 898
MARTELONNI Guy 21 T1T3T2 70,0 3 3 0,860 1,176 768 893
FAOUEN PATRICK 22 T1T2T3 65,0 2 2 0,836 1,562 708 846
POGGI Gérard 23 T1T2T3 60,0 3 3 0,795 4,000 641 806
ORENES-LERMA Jacky 24 T1T3T2 60,0 2 2 0,793 1,612 673 848
HEURTEL Bruno 25 T2T3T1 60,0 1 1 0,713 1,666 614 860
MELLADO Kylian 26 T17T3 50,0 4 4 0913 1,298 616 674
WOIGNIER Albert 27 T2T1 50,0 3 4 1,090 1,694 713 654
MILLET Raymond 28 T17T2 50,0 2 2 0,849 1,333 576 678
MELLADO Laurent 29 T1T3 50,0 2 2 0,763 1,369 521 682
ROBERTON Pierre 30 T17T3 50,0 2 2 0,707 1,724 458 647
HADJIOUI Imad 31 T1T2 40,0 2 2 0,686 1,333 390 568
JACQUES Claude 32 T3T1T2 40,0 1 1 0,908 1,449 517 569
CORNIER Jean-Claude 33 T3 T1 40,0 1 1 0,856 1,265 496 579
DEODATI Pierre 34 T2 25,0 2 2 0,981 1,315 259 264
CONSTANT Robert 35 T1 20,0 1 1 0,816 1,190 232 284
BRUN Christophe 36 T2 20,0 0 0 0,636 0,800 191 300
ARGOUD Alain 37 T1 20,0 0 0 0,403 0,540 121 300
CHEVALIER Swan 38 T2 20,0 0 0 0,356 0,440 107 300

AGERON-BLANC Tristan
BEAUD Christophe
EPITALON Melvin
MATRAS Jean Marie
THINON Jerome

VAN DER HEYDEN John




